
※　給食の詳細・・PDFなどで結構です。

その1　　ご飯について

　ご飯は毎日食べるものです。小さなお子様が自分から楽しんで
ご飯を食べることができるよう、様々な工夫を凝らしております。

俵おにぎり 　　三角おにぎり

　　

　　　 　　　

　　

　    太巻きおにぎり         鰹節ご飯

　　

　　　

　   鮭わかめご飯 　  ひじきご飯   発芽玄米ご飯

　　

　　　
　　 　　

二葉幼稚園の給食

花おにぎり



その2　　アレルギー対応について

　アレルギー食は、卵・乳・そば・落花生や、特定原材料に準ずる
食品に対応しております。

安心のアレルギーカード

アレルギー対応で生じた差し替えの品物を記載したアレルギーカードを1週間前までに

保護者の方にお配りします。

また、給食当日は下記のように配らせていただいております。

  このようにお届け致します。

変更食

個人のアレルギー情報
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その3　　おたのしみ弁当

　園児さんの喜ぶ顔が見たくて、考えました!!!“おにぎり”と

“パン”のどちらも食べられるとってもうれしいお弁当です。

　パンにも、おにぎりにも
どちらにも合うおかずです！

　ロールパンや菓子パンな
ど、バラエティ豊かにご用
意しています。

お誕生会がある時は、みんなでカレーをたべます❢❢
みんな、カレーが大好き★　たくさんおかわりします❢❢

　✿カレーライス

その4　　衛生について
　　　最近、食品の安全についての問題がたくさん起こっています。

　　まだ抵抗力の低いお子様を様々なリスクから守る為、ISO22000

　　　（国際安全食品規格）を認証取得している業者に委託しております。

おかず

パン

大人気!!!
時間をかけてｺﾄｺﾄ♪

これが美味しさの秘訣です！
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